



MÅNADSBREV

RIKSFÖRBUNDET ENSKILDA VÄGAR

November 2016

GATUDAGAR I STOCKHOLM

Den 19 -20 oktober träffades landets kommunala gatu- chefer och politiker i Stockholm för utbyte i angelägna frågor om infrastruktur. Förbundet var naturligtvis på plats med egen monter. Enligt **Uno Jakobsson**, REVs ordförande, var arrangemanget av SKL mycket lyckat. - För REVs del gavs det många tillfällen till bra kontakter och samtal i vår monter. Flera kommunala företrädare fick svar på frågor om enskild väghållning. De fick dessutom med sig informationsmaterial om

förbundet och de frågor om förenklingar och förbättringar för enskilda väghållare som REV driver, säger **Uno Jakobsson**.

Vi har också haft en monter på Elmia-mässan - Nordic Road, välbesökt monter och möten med beslutsfattare från bland annat Riksdagens Trafikutskott, Trafikverket samt kommunpolitiker.

REVs NYA HEMSIDA - revriks.se

Som vi skrev i förra månadsbrevet har REV lanserat sin nya hemsida. Hemsidan har fått en tydlig startsida där besökarna enkelt hittar funktioner som Publikationer, Nyheter och Länkar. Främst hittar vi förbättringarna under Medlemssidor. De innehåller en stor mängd information som hjälper medlemmarna. Här hittar besökaren allt om Avtalsfrågor, Lantmäteri, Juridik, Förvaltning samt Teknisk väghållning och Trafikfrågor. Stor vikt läggs på aktuella och ingående Frågor & Svar där REV fyller på med ny information regelbundet. Sökfunktionen har också förbättrats, här kan du skriva in hjälpord och få fram dokument som tar upp de frågor du vill ha svar på.

Dessutom blir det enklare att själv uppdatera sina egna uppgifter på REVs hemsida så att REV Bulletinen och övriga utskick hamnar i rätta händer. Har ni exempelvis bytt en del styrelsemedlemmar på senaste stämman, uppdatera under "Mina Sidor" på hemsidan så kan de nya personerna enkelt få tillgång till våra tjänster. Information om hjälp med lån via Nordea och medlemsförsäkringen finns som vanligt att läsa på hemsidan under "Medlemssidor".

Mejla oss gärna om synpunkter eller om det är något ni saknar på hemsidan. Mejla till kansliet@revriks.se

EVA-REV handboken 2015

Glöm inte att köpa in EVA-REV, förbundets stora, informationsrika bok för alla som har intresse för väghållning. Den går att beställa på vår hemsida och är rabatterad för våra medlemmar.





MÅNADSREV

RIKSFÖRBUNDET ENSKILDA VÄGAR

November 2016

REVs KURSER

Kurs I och kurs II "Utbildning för styrelseledamöter i vägorganisationer"

Kurs del I

Denna utbildning håller vi tillsammans med Lantmäteriet och Trafikverket. Kursens mål är att deltagarna efter denna genomgång ska ha god kännedom om förvaltningsfrågor, väg- och trafiktekniska frågor, statsbidragsfrågor, lagar och förordningar.

Kurs del II

Kursen riktar sig i första hand till de som gått kurs I. Men även den som inte har gått kurs del I kan ha stor behållning av fördjupningskursen. Kursledare i denna utbildning är två representanter från REV.

Kursen innehåller bl a en fyllig del förvaltningsfrågor, aktuella rättsfall berörande enskild väg samt många matnyttiga råd och anvisningar om gällande barmarks- samt vinterunderhåll. Med kursmaterialet följer flera exempel och mallar som kommer väl till användning för den enskilda väghållarens vägskötsel och föreningsadministration.

Pris: 720:-/deltagare inkl moms

Tid: kl 18:00 - ca 22:00, enklare förtäring och kursdokumentation ingår. (Pris och tid är samma för båda kurserna)

[Klicka här för att se orter och anmäla dig](#)

REV BULLETTINEN - FÖRBUNDETS MEDLEMSTIDNING

Är ni fler i styrelsen som vill prenumerera på medlemstidningen REV Bulletinen?

80 kr/år för medlemmar

150 kr/år för icke medlemmar.

Tidningen ges ut 4 gånger/år



Nästa nummer av månadsbrevet kommer den 7 december